
 

 

 Stand: 15.02.25 

 F R E I S T E L L U N G E N 
 

 vom Bezirksranglistenturnier Nachwuchs 2025 
 

Mädchen 19 (Stichtag 1.1.2007 - 31.12.2010): 
WE Neumann Josephina TV 1894 Okarben 
MK Stelting Sienna TTC Salmünster 1950 
MK Rack Lana TTC Salmünster 1950 
WE Mészáros Emese TV 1889 Gedern 
 

Jungen 19 (Stichtag 1.1.2007 - 31.12.2010): 
MK Dettmar Jannes TG 1953 Langenselbold 
FD Hans Florian SG 1910 Marbach 
MK Klimek David TTC Salmünster 1950 
 

Mädchen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
MK Hintersdorf Christin TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Schlauch Hannah TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Wong Evie Lok-Si TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Sattler Luana TTC Salmünster 1950 
MK Hainz Frida TTC Salmünster 1950 
 

Jungen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
WE Wasse Niklas TV 1894 Okarben 
 

Mädchen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
MK Schlauch Hannah TV 1868 e.V. Bad Orb 
WE Kaltenschnee Pia TV 1889 Gedern 
MK Wong Evie Lok-Si TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Repp Karlotta TTC Salmünster 1950 
GI Ehrt Synnove TSV 1907 Allendorf/Lda 
VB Böshans Celina SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden 
 

Jungen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
WE Wasse Niklas TV 1894 Okarben 
WE Strauch Leo TTC 1951 Altenstadt e.V. 
WE Korogodski Simon TTC 1951 Altenstadt e.V. 
FD Fabel Nicolas TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
 
 

Mädchen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
 

Jungen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
 
 

Freigestellte Spielerinnen und Spieler sind bei den BRLT und KRLT in der genannten Altersklasse nicht 
startberechtigt. 
 
15. Februar 2025 Norbert Fritz, BJW Mitte 
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 F R E I S T E L L U N G E N 
 

 vom Bezirksvorranglistenturnier Nachwuchs 2025 
 

Mädchen 19 (Stichtag 1.1.2007): 
FD Litzka Vivien TSV 1963 Arzell 
MK Hintersdorf Christin TV 1868 e.V. Bad Orb 
GI Ehrt Solveig TSV 1907 Allendorf/Lda 
MK Hainz Charlotta TTC Salmünster 1950 
 

Jungen 19 (Stichtag 1.1.2007): 
FD Köhler Ben-Luca TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
FD Hans Simon SG 1910 Marbach 
MK Wick Simon Theodor TG 1953 Langenselbold 
MK Walther Nico TV 1868 e.V. Bad Orb 
 

Mädchen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
FD Wang Ina TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
MK Repp Karlotta TTC Salmünster 1950 
MK Schlauch Laura TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Venerito Mia TTC 1962 Lieblos 
 

Jungen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
MK Reichenauer Noah SG Bruchköbel 1868 
MK Guzman Lander TV 1868 e.V. Bad Orb 
WE Strauch Leo TTC 1951 Altenstadt e.V. 
WE Weidling Leon TV 1889 Gedern 
 

Mädchen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
WE Schäfer Leonie TV 1889 Gedern 
MK Schürmann Laurine TSC Freigericht 
MK Grewal Anjulie Sarah SG Bruchköbel 1868 
VB Lienau Anna TTG Vogelsberg 
 

Jungen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
MK Becker Joshua TG 1953 Langenselbold 
MK Borger Patrick TFC 1884 Steinheim 
 

Mädchen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
WE Kaltenschnee Mara TV 1889 Gedern 
MK Schlauch Lena TV 1868 e.V. Bad Orb 
 

Jungen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
 

Zum Bezirksendranglistenturnier vornominierte Spielerinnen und Spieler sind vom 
Bezirksvorranglisten-turnier freigestellt und sind bei den BVRLT und KRLT in der genannten 
Altersklasse nicht startberechtigt. 
 
15. Februar 2025 Norbert Fritz, BJW Mitte 
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 V O R A B N O M I N I E R U N G E N 
 

 zum Bezirksranglistenturnier Nachwuchs 2025 
 

Mädchen 19 (Stichtag 1.1.2007): 
FD Litzka Vivien TSV 1963 Arzell 
MK Hintersdorf Christin TV 1868 e.V. Bad Orb 
GI Ehrt Solveig TSV 1907 Allendorf/Lda 
MK Hainz Charlotta TTC Salmünster 1950 
GI Stanko Emily TTC Wißmar 
WE Klüber Marie TV 1889 Gedern 
VB Böshans Emilia SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden 
WE Leißner Cora TV 1889 Gedern 
WE Krumpholz Emilia TV 1894 Okarben 
MK Koch Sophie TTC Salmünster 1950 
MK Guzman Maddi TV 1868 e.V. Bad Orb 
FD Wang Ina TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
MK De la Fuente Cura Lara SG Bruchköbel 1868 
 

Jungen 19 (Stichtag 1.1.2007): 
FD Köhler Ben-Luca TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
FD Hans Simon SG 1910 Marbach 
MK Wick Simon Theodor TG 1953 Langenselbold 
MK Walther Nico TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Kreß Fabian TTC Salmünster 1950 
MK Franz Elias TG 1953 Langenselbold 
MK Weigelt Jannik TSG Erlensee 1874 
GI Jost Christopher TTC Wißmar 
WE De Meo Alessio TV 1889 Gedern 
FD Kreß Julian TTC Rommerz 
 

Mädchen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
FD Wang Ina TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
MK Repp Karlotta TTC Salmünster 1950 
MK Schlauch Laura TV 1868 e.V. Bad Orb 
MK Venerito Mia TTC 1962 Lieblos 
MK Grewal Anjulie Sarah SG Bruchköbel 1868 
WE Kostina Anastasiia Karbener Sportverein 1890 
GI Ehrt Synnove TSV 1907 Allendorf/Lda 
WE Schuhmacher Leni TV 1889 Gedern 
 

Jungen 15 (Stichtag 1.1.2011): 
MK Reichenauer Noah SG Bruchköbel 1868 
MK Guzman Lander TV 1868 e.V. Bad Orb 
WE Strauch Leo TTC 1951 Altenstadt e.V. 
WE Weidling Leon TV 1889 Gedern 
FD Orhan Kaan TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 
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Mädchen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
WE Schäfer Leonie TV 1889 Gedern 
MK Schürmann Laurine TSC Freigericht 
MK Grewal Anjulie Sarah SG Bruchköbel 1868 
VB Lienau Anna TTG Vogelsberg 
 

Jungen 13 (Stichtag 1.1.2013): 
MK Becker Joshua TG 1953 Langenselbold 
MK Borger Patrick TFC 1884 Steinheim 
 

Mädchen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
WE Kaltenschnee Mara TV 1889 Gedern 
MK Schlauch Lena TV 1868 e.V. Bad Orb 
WE Winter Jane TV 1889 Gedern 
 

Jungen 11 (Stichtag 1.1.2015): 
 

 
Vornominierte Spielerinnen und Spieler sind bei den KRLT in der genannten Altersklasse nicht 
startberechtigt. 
 
15. Februar 2025 Norbert Fritz, BJW Mitte 


